
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔ

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 10
18 հոկտեմբերի 2024 թվական

ԱՎԱԳԱՆՈՒ ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ

Համայնքի ավագանու նիստին ներկա էին ավագանու 5 անդամներ:

Բացակա էին' Մարատ Կնյազյանը, Սերժիկ Մուրադովդ, Անզոր Շաբոյանը 

Համայնքի ղեկավարի հրավերով ավագանու նիստին մասնակցում էին՛

^ իստր վարում էր համայնքի ղեկավար1 Տևսսմ Մախմուդովը

Ն իստը արձանագրում էր ա?խատակագմի քարտուղարի ժ/պ' Արա մ Խուդոյանը

Լսեցին
ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ՀՈՒՆՎԱՐԻ 16-Ի N 2 ՈՐՈՇՄԱՆ 
ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ

/Զեկ. ԱՐԱՄ ԽՈՒԴՈՅԱՆ/

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» ՀՀ օրենքի ՅՅ֊րդ հոդվածով և հիմք ընդունելով «Տեղական 
ինքնակառավարման մասին» Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետի 
պահանջները, ՀՀ կառավարության 2024 թվականի մարտի 14֊ի 384-Լ որոշումը, որով գումար է հատկացվել Ալագյազ 
համայնքում բուսաբուծության աջակցության ծրագրի դրական եզրակացություն ստացած շահառուների և մոնիթորինգի 
հանձնաժողովի փոխհատուցման գումար և Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը, Ալագյազ համայնքի 
ավագանին

ՈՐՈՇՈՒՄ է
<ք'

1. Ալագյազ համայնքի ավագանու 2024 թվականի հունվարի 16-ի «Հայաստանի Հանրապետության Արագածոտնի 
մարզի Ալագյազ համայնքի 2024 թվականի բյուջեն հաստատելու մասին» N 2 որոշման մեջ կատարել հետևյալ 
փոփոխություններ և լրացումներ'
2. Ալագյազ համայնքի 2024թ. բյուջեի «Այլ ոչ հարկային եկամուտներ» եկամտային հաշվին ավելացնել 22081834 
(քսաներկու միլիոն ութանասունմեկ հազար ութ հարյուր երեսունչորս) ՀՀ դրամ:
Յ-Ալագյազ համայնքի 2024թ. բյուջեի «Ալագյազ համայնքի սոցիալական» ծրագրի 4729 (այլ նպաստներ բյուջեից) 
հոդվածին ավելացնել 22081834 (քսաներկու միլիոն ութանասունմեկ հազար ութ հարյուր երեսունչորս) ՀՀ դրամ: 
V-Թուլատրել Ալագյազ համայնքի ղեկավարին Ալագյազ համայնքի 2024թ. բյուջեի «Ալագյազ համայնքի սոցիալական» 
ծրագրի 4729 (այլ նպաստներ բյուջեից) հոդվածից 21438674 (քսանմեկ միլիոն չորս հարյուր երեսունութ հազար վեց 
հարյուր յոթանասունչորս) ՀՀ դրամ գումարը փոխանցել համապատասխան շահառուներին և 643160 (վեց հարյուր 
քառասուներեք հազար հարյուր վաթսուն) ՀՀ դրամն ծրագրի մոնիթորինգի հանձնաժողովին:

Կողմ-5 Դեմ-0 Ձեռնպահ-0

Որոշումն ընդունված է. /կցվում է որոշում N 60/

Լսեցին
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱԼԱԳՅԱԶ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ 
ՀՈԿՏԵՄԲԵՐԻ 18-Ի N 10 ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ



w

/Զեկ. ԱՐ ԹՈՒՐ ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ/

Ղեկավարվելով «Տեղական ինքնակառավարման մասին» ՀՀ օրենքի 14-րդ հոդվածի 1-ին, 3-րդ և 6-րդ մասերով և հիմք 
ընդունելով Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ղեկավարի առաջարկությունը' Ալագյազ համայնքի ավագանին

ՈՐՈՇՈՒ՛Մ է

Հաստատել ՀՀ Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2024 թվականի հոկտեմբերի 18-ի N 10 
հերթական նիստի օրակարգը.
1.Արագածոտնի մարզի Ալագյազ համայնքի ավագանու 2024 թվականի հունվարի 16-ի N 2 որոշման մեջ փոփոխություն 
կատարելու մասին:

Կողմ-5 Դեմ-0 Ձեռնպահ-0

Որոշումն ընդունված է. /կցվում է որոշում N 59/

e

к

Ավագանու անդամներ

ՖԱՅԶՈ ԱԱԻՅԱՆ 

ՋԱԱԻԼ ԽՈՒԴՈՅԱՆ 

ԱԼԻԽԱՆ ՀԱՄԵՑԱՆ 

Ո-ԵԶՈ ՄԱԽՄՈԵԴՈՎ

\


